MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIASUL-RIO-GRANDENSE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL PROEX Nº 04/2021 APÓS ANÁLISE DA CÂMARA DE EXTENSÃO E CULTURA/PROEX

A Pró-reitora de Extensão e Cultura do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, Gisela Loureiro Duarte, no

uso das suas atribuições legais, torna público, por meio deste, o Resultado Premilinar da seleção de propostas submetidas ao Edital N° 04/2021-

Edital de fomento para ações extensionistas inovadoras , após análise da CÂMARA DE EXTENSÃO E CULTURA/PROEX.

PROPOSTAS SELECIONADOS PARA SEREM ATENDIDOS DE ACORDO COM O ITEM 12.2 DO EDITAL

CÂMPUS PASSO FUNDO

CLASSIFICAÇÃO SUAP TÍTULO DA AÇÃO CÂMPUS COORDENADOR MÉDIA ORÇAMENTO

1

23165.000973.2021-02
Projeto e desenvolvimento de uma ferramenta web

para cadastro de demandas da sociedade,para fins de

utilização em ações extensionistas voltadas à

curricularização da extensão.

PF

 Daniel Beck

87,75

R$ 6.000,00

REITORIA

CLASSIFICAÇÃO SUAP TÍTULO DA AÇÃO CÂMPUS COORDENADOR MÉDIA ORÇAMENTO

1

23163.002995.2021-19

Ações Preventivas no Manuseio de Água de Poços

no distrito de Monte Bonito, Pelotas/RS

RG
Jander Luis Fernandes

Monks

96,25

R$ 6.000,00

Gisela Loureiro Duarte

Pró-reitora de Extensão e Cultura do IFSul

*Assinado no original

http://editais.ifsul.edu.br/index.php?c=arquivo&id=108930
http://editais.ifsul.edu.br/index.php?c=arquivo&id=108930